
令和 1年 11月 18日 

台東区テニス協会加盟クラブ各位 

 

台東区テニス協会 

40 周年記念事業 

実行委員会・記念誌組み一同 

 

拝啓、日頃は台東区テニス協会にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

40 周年記念誌発行に向け、各クラブ紹介ページ作成にあたり以下内容のご協力をお願いし

たく、宜しくお願い致します。 

 

～クラブ紹介ページの原稿、及び掲載写真のご提供を、お願い致します～ 

 

■紹介文章 

 基本的にはクラブ紹介（500 文字以内）掲載は A4 に２クラブ（１クラブ A5 横） 

 ※ご確認：テニス協会に祝辞内容は不要です。 

ワード、エクセル、パワーポイント、メモ帳（text ファイル）で 500 文字以内を原稿と

してご提供下さい。 

  

■写真（1 枚～3 枚） 

 jpg 形式（1,500dpi 以上推奨） 

 最近のスマホのカメラの解像度としては問題ないと思います。 

  

 ファイル名は、クラブ名+紹介１.jpg となるようにお願いします 

 例：リバーサイド紹介 1.jpg、リバーサイド紹介 2.jpg という形でご協力をお願い致し

ます。 

文章と写真のレイアウトは印刷会社のデザイナーにお任せする事になります。 

  

■ご提供締切り 

 2019 年 12 月の 40 周年事業実行委員会開催日 

 とさせて頂きたく、ご協力をお願い致します。 

 

■受渡（提供）方法 

メールにて添付して下さい。 

marufukusepia@di.pdx.ne.jp （担当者：福島のアドレスです） 

mailto:marufukusepia@di.pdx.ne.jp

